

WILKO
TORNERIA Y CROMADO
 de WALDEMAR WILLMS
 RUC: 619622-5

7ma y Tte.Estrago N° 1083
 Tel.: 501 131 Fax.: 503 059

PRESUPUESTO

No valido como comprobante de ventas
 N° 257

CLIENTE

NOMBRE: INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO - VALLEMI
RUC: 80000089-7
TELEF. :

Fecha 23-abr-24

ITEM	CANT	DESCRIPCION	PRECIO IVA INCLUIDO	
			UNITARIO	TOTAL
1	1	RELLENO CON SOLDADURA ACERO AISI 420 DE LOS DOS ASIENOS DE RODAMIENTOS DEL EJE DE TRITURADORA	24.750.000	24.750.000
2	1	MECANIZADO DE LOS DOS ASIENOS DE RODAMIENTOS A RODILLOS 23164 CACK W33 C3 DEL EJE DE LA TRITURADORA	12.826.000	12.826.000
SON GUARANIES: TREINTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL.-			Total Gs.	37.576.000

CONFIRMACION DE PRESUPUESTO

FIRMA :
 ACLARACION:.....
 FECHA:.....

WILKO
TORNERIA Y CROMADO
 de WALDEMAR WILLMS
 RUC: 619622-5

7ma y Tte.Estrago N° 1083
 Tel.: 501 131 Fax.: 503 059

PRESUPUESTO

No valido como comprobante de ventas
 N° 254

CLIENTE

NOMBRE: INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO - VALLEMÍ
RUC: 80000089-7
TELEF. :

Fecha 23-abr-24

ITEM	CANT	DESCRIPCION	PRECIO IVA INCLUIDO	
			UNITARIO	TOTAL
1	4700 KI (aprox)	FUNDICION EN ACERO AL MANGANESO, DE PLACA DE MOLINO SEGÚN DISEÑO OBS.: EL MATERIAL SERÁ PROVEÍDO POR I.N.C.	38.000	178.600.000
SON GUARANIES: CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS MIL.-			Total Gs.	178.600.000

CONFIRMACION DE PRESUPUESTO

FIRMA :
 ACLARACION:.....
 FECHA:.....

WILKO
TORNERIA Y CROMADO
de WALDEMAR WILLMS
RUC: 619622-5

7ma y Tte.Estrago N° 1083
Tel.: 501 131 Fax.: 503 059

PRESUPUESTO

No valido como comprobante de ventas
N° 258

CLIENTE

NOMBRE: INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO - VILETA
RUC: 80000089-7
TELEF. :

Fecha 23-abr-24

ITEM	CANT	DESCRIPCION	PRECIO IVA INCLUIDO	
			UNITARIO	TOTAL
1	3	TORNILLO SINFIN EN ACERO SEGÚN DISEÑO	24.522.000	73.566.000
2	1	RUEDA LOCA DE DESCARGADOR S/DISEÑO	30.580.000	30.580.000
SON GUARANIES: CIENTO CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL.-			Total Gs.	104.146.000

CONFIRMACION DE PRESUPUESTO

FIRMA :
ACLARACION:.....
FECHA:.....

WILKO
TORNERIA Y CROMADO
 de WALDEMAR WILLMS
 RUC: 619622-5

7ma y Tte.Estrago N° 1083
 Tel.: 501 131 Fax.: 503 059

PRESUPUESTO

No valido como comprobante de ventas
N° 255

CLIENTE

NOMBRE: INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO - VILETA
RUC: 80000089-7
TELEF. :

Fecha 23-abr-24

ITEM	CANT	DESCRIPCION	PRECIO IVA INCLUIDO	
			UNITARIO	TOTAL
1	2	MECANIZADO INTERIOR DE MANCHON DE ACOPLA	935.000	1.870.000
2	2	RELLENO Y TORNEADO DE ASIENTO DE RULEMAN Ø 110 mm, EN RUEDA TENSORA	1.452.000	2.904.000
3	1	FABRICACION DE CAJA DE RULEMAN PARA MOTOBOMBA	2.893.000	2.893.000
4	4	ENGRANAJES HELICOIDAL EN ACERO TEMPLADO SEGÚN MUESTRA	4.202.000	16.808.000
5	2	REPARACION DE ASIENTO DE RULEMAN EN RODILLO DE CINTA TRANSPORTADORA (EN DOS EXTREMOS)	2.860.000	5.720.000
SON GUARANIES: TREINTA MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL.-			Total Gs.	30.195.000

CONFIRMACION DE PRESUPUESTO

FIRMA :
 ACLARACION:.....
 FECHA:.....

WILKO
TORNERIA Y CROMADO
 de WALDEMAR WILLMS
 RUC: 619622-5

7ma y Tte. Estrago N° 1083
 Tel.: 501 131 Fax.: 503 059

PRESUPUESTO
 No valido como comprobante de ventas
N° 256

CLIENTE

NOMBRE: INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO - VALLEMI
RUC: 80000089-7
TELEF. :

Fecha 23-abr-24

ITEM	CANT	DESCRIPCION	PRECIO IVA INCLUIDO	
			UNITARIO	TOTAL
1	1 Jgo	CORONA PIÑON HELICOIDAL	17.200.000	17.200.000
SON GUARANIES: DIECISIETE MILLONES DOSCIENTOS MIL.-			Total Gs.	17.200.000

CONFIRMACION DE PRESUPUESTO

FIRMA :
 ACLARACION:.....
 FECHA:.....

WILKO
TORNERIA Y CROMADO
 de WALDEMAR WILLMS
 RUC: 619622-5

7ma y Tte.Estrago N° 1083
 Tel.: 501 131 Fax.: 503 059

PRESUPUESTO

No valido como comprobante de ventas
 N° 251

CLIENTE

NOMBRE: INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO - VILLETA
RUC: 80000089-7
TELEF. :

Fecha 23-abr-24

ITEM	CANT	DESCRIPCION	PRECIO IVA INCLUIDO	
			UNITARIO	TOTAL
1	1	SERVICIO DE REPARACION DE REDUCTOR DE CINTA PARA PUERTO	11.350.000	11.350.000
2	10	BULONES CON CABEZA CÓNICA, CHAVETERA M33 x 3.5 mm x 520 mm DE LARGO	882.000	8.820.000
3	2	SERVICIO DE REPARACION DE EJE DE SECADERO DE PUZOLANA	8.150.000	16.300.000
4	4	SERVICIO DE REPARACION DE CAJA DE RULEMAN	5.300.000	21.200.000
5	4	FABRICACION DE MANGUITOS PARA RULEMAN	2.480.000	9.920.000
SON GUARANIES: SESENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL.-			Total Gs.	67.590.000

CONFIRMACION DE PRESUPUESTO

FIRMA :
 ACLARACION:.....
 FECHA:.....